
Robert Kennedy: „Ovládnutí Ameriky
neokonzervativci vedlo ke zhroucení
americké globální hegemonie“
- CZ24 News | 6. dubna 2023

USA: Mnohá vyjádření, která slyšíme z úst amerických představitelů – včetně těch, kteří
aspirují na prezidentský post – se nijak neslučují s oficiálním narativem, šířeným
mainstreamem nejen v USA, ale i v EU.

Nyní reagoval synovec JFK Robert Kennedy na aktuální situaci, kdy se prakticky většina světa začíná
odklánět od USA a dolaru. Nedalo mu aby nepřipomněl „zásluhy“ USA a útočného paktu NATO na
devastaci zemí po celém světě.

„To, že je Amerika pod kontrolou neokonzervativců, vedlo ke zhroucení americké globální hegemonie
a rozdrcení morální autority našeho národa,“ řekl Robert F. Kennedy.

„Zhroucení amerického vlivu na Saúdskou Arábii a nová spojenectví království s Čínou a Íránem jsou
bolestivým emblémem žalostného selhání strategie neokonzervativců udržovat americkou globální
hegemonii agresivními projekcemi vojenské síly,“ uvedl Kennedy v pondělí na Twitteru, když sdílel
článek agentury Reuters o snížení produkce OPEC+, aby zvýšil cenu ropy navzdory tlaku Bidenova
režimu.

„Čína vytlačila americké impérium tím, že místo toho obratně projektovala ekonomickou moc,“
pokračoval Kennedy. „Za posledních deset let naše země utratila biliony za bombardování silnic,
přístavů, mostů a letišť. Čína utratila ekvivalent za výstavbu téhož v celém rozvojovém světě.“

„Ukrajinská válka je konečným kolapsem neokonzervativního „amerického století.“ Neokonzervativní
projekty v Iráku a na Ukrajině stály 8,1 bilionu dolarů, vyprázdnily naši střední třídu, staly se terčem
posměchu americké vojenské moci a morální autority, dotlačily Čínu a Rusko do neporazitelné
aliance, zničily dolar jako globální měnu, stály miliony životů a neudělaly nic pro pokrok demokracie
nebo získání přátelství nebo vlivu.“ řekl Kennedy.

Kennedy má naprostou pravdu. Připomínám, že Kennedy by také rád kandidoval na prezidenta,
ovšem podobně jako jeho strýc pod hlavičkou demokratů, ale již plně „očištěných“ od Deep state, což
jsou vlastně jím zmiňovaní neokonzervativci.

Jeho názor byl dále zdůrazněn minulý měsíc, když se mexický prezident Andres Manuel Lopez
Obrador vymezil proti americkému ministerstvu zahraničí  za obvinění Mexika z porušování lidských
práv, když prohlásil:

„Spojené státy nemohou mluvit o lidských právech se zadrženým Julianem Assangem, o kartelovém
násilí s prezidentem Joe Bidenem, který bombardoval plynovod Nord Stream, nebo o demokracii při
účelovém zatýkání předního prezidentského kandidáta Donalda Trumpa.“

 

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://cz24.news/robert-kennedy-ovladnuti-ameriky-neokonzervativci-vedlo-ke-zhrouceni-americke-globalni-hegemonie/
https://cz24.news/robert-kennedy-ovladnuti-ameriky-neokonzervativci-vedlo-ke-zhrouceni-americke-globalni-hegemonie/
https://cz24.news/robert-kennedy-ovladnuti-ameriky-neokonzervativci-vedlo-ke-zhrouceni-americke-globalni-hegemonie/
https://twitter.com/RobertKennedyJr/status/1643053498483855361?ref_src=twsrc%5Etfw
https://summit.news/2023/04/05/rfk-jr-the-neocon-projects-in-iraq-and-ukraine-have-made-a-laughingstock-of-u-s-military-power-and-moral-authority/
https://www.informationliberation.com/?id=63654
https://twitter.com/KanekoaTheGreat/status/1638390316444291072?ref_src=twsrc%5Etfw
http://twitter.com/RobertKennedyJr/status/1643053498483855361?ref_src=twsrc%5Etfw

